EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K91513025R
2. Data e Regjistrimit 13/03/2009
3. Emri i Subjektit DECO 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2009
6. Kohézgjatja Nga: 13/03/2009
T e Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Pjeter

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Boadani”, Pallati 20/4. Ap. 5/1
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Dhenie me qira pasuri te paluajteshme. Qender Estetike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Morellys Isabel Jordan Reyes

Nga: 18/11/2024

Deri: 18/11/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 < Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3. ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MimozaVokshi

Para: 100.000,00

Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DECO 2000
E-Mail: mimozavokshi@gmail.com
Telefon: 0672186988

T¢ Tjera: Subjekti Tregtar DECO 2000 ka ne pronesi nje




truall 900 m2(meter katror) ne rrugen Don Bosko i
ekzekutuar ne zbatim te Urdhrit te Ekzekutimit nr. 439 dt.
05/03/2007 te Gjykates se Rrethit Tirane

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228773-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231452-03-09
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit(kérkesé/vendim)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-724281-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit t€ Trashégimisé, dat€ 22.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vjollca Vokshi'") Numri i aksioneve "16,66
Perqindja ne kapital "16,67 Kontributi ne para "16.666,66

eshte shtuar ortaku: ("Martina Colo") Numri i aksioneve "16,66
Perqindja ne kapital "16,67 Kontributi ne para "16.666,66

eshte shtuar ortaku: (""Giuliano Colo") Numri i aksioneve "16,66
Pergindja ne kapital "16,67 Kontributi ne para "16.666,00

eshte larguar ortaku: ("Alberto Colo")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701A4B1-219B-4BE1-AB35-2C008148860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2ACF95-DB38-4E1D-899B-53517C1EF8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF44E8-0DBF-4495-A7A5-FCADD7EEED49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69B62C-B2EF-42EA-B0C4-48BE26F6CEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3F2C33-51A5-4342-A956-9B32D26B7D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3C8D7-CA74-4D21-B7A2-451F9D08F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9DDA8D-83BA-49AE-BA98-6EE04D583BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1687EB-DE82-4877-B81E-84F67D3B8082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B5E658-58A9-4BCD-9A1B-871225A761F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43AC36-B19F-40C6-A7DD-930ECF48B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43AC36-B19F-40C6-A7DD-930ECF48B1B9

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053450-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 14.05.2015, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqéris€ edhe pér njé
periudhé 5 vjecare. Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé€ ortakéve té shoqérisé, daté
14.05.2015, ku €shté vendosur: Miratimi 1 transferimit t€ pjesé€ve té€ kapitalit g€ ortaku
Giuliano Colo zotéron né shoqéri tek ortaku tjetér Z.Sadik Vokshi. Depozitimi i Kontratés
sé shitjes sé kuotave, daté 14.05.2015.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Giuliano Colo")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Vokshi") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("66.666,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Vokshi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("66,66'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadik Vokshi") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("66,66")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sadik Vokshi'") .
Kohézgjatja ishte ") u be (""'14/05/2020")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139959-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 07.07.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar aktivizimi i aktivitetit te shogerise.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")
Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627026-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 01.04.2016, ku éshté vendosur:
Pushimi i pérkohshém 1 Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70521C60-3F78-4E94-BFBD-1312AEA88B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A0A963-4B97-4205-9F87-288F75BFBDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4B4C9-A936-43C6-B4A4-BE4A90DE0923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4B4C9-A936-43C6-B4A4-BE4A90DE0923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F1394-6855-49FF-AD68-C578964D6AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F73E90F-7D63-43D7-8AB6-4D74B44AC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08938D-924B-499D-9C84-7831469362D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76DCCD1-0C3C-4BAB-8D5A-C682C9537196

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-956106-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:10.09.2016 ku eshte vendosur:1-
Miratimi 1 Shitjes te 100% te kuotave te ortakeve Z.Sadik Vokshi, Znj.Martina Colo dhe
Znj.Vjollca Vokshi ge zoteron ne shogerine "DECO 2000" sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te
Z.Sadik Vokshi dhe emerimin e Znj. Vjollca Vokshi si administrator i r1 1 shogerise. 3-
Ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 12.09.2016 ndermjet
paleve shitese Z.Sadik Vokshi, Znj.Martina Colo dhe Znj.Vjollca Vokshi dhe pales
blerese Znj. Mimoza Vokshi.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 20/4, Ap. 5/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Hamdi Cenoimeri, Pallati 177/1,Ap. 6; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mimoza Vokshi") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Keontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Sadik Vokshi")

eshte larguar ortaku: ("VjolleaVokshi")

eshte larguar ortaku: ("Martina Colo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Viollca Vokshi") Nga data
"10/09/2016 Ne daten ""10/09/2021

eshte larguar administratori: (""Sadik Vokshi")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-102301-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BCD6F5-861D-4383-AFDC-7CB5CBD646CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C3BF1-765C-43C2-9247-E6C365F07EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA15A91-F736-4A4C-9BC3-42BD88E519B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661B421-D746-4913-A5D9-839E5ECF9CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D661B421-D746-4913-A5D9-839E5ECF9CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1597AD4-884C-4EE0-A91C-A68E7A446652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F1E27-5E13-4F90-BD3A-CEFD9FB5288F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAE4BED-B194-43CA-BFFC-024583585762

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182032-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
02.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shkarimi i administratorit te shogerise zj. Vjollca
Vokshi dhe emerimi ne vend te saj i z. Artan Vokshi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Artan Vokshi") Nga data ""02/03/2017
Ne daten "02/03/2022
eshte larguar administratori: (""Viollca Vokshi')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973200-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 10.10.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise:!
E-Mail ishte ("") u be ("vokshiermir@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, Muzaket, Pallati Gener 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 20/4, Ap. 5/1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441826-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortaku t€ vetém dat€ 10.12.2019 pér
ndryshimin e administratorit. Emérimin e znj. Ajlin Sharku nga data 10.12.2019 deri mé
dat€ 10.12.2024 dhe largimin e administratorit z. Artan Vokshi.Ndryshimin e adresés
kryesore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati 20/4, Ap. 5/1; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E637C405-182A-481A-8727-62F2AA875E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1316EA-90F6-4B5E-B639-908EF15C1B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E4ABA1-3726-422D-BFF2-320D79DE751E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B903832E-6827-4318-ACDD-44DB136D65A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B903832E-6827-4318-ACDD-44DB136D65A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC6A02F-C0E0-4D5C-9152-BDF4D03E6560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA6D65A-44CE-4318-A6A4-DCD64DECB332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1824-6993-477B-8362-FEF007AA8A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDF1824-6993-477B-8362-FEF007AA8A17

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 9, Rruga Don Bosko, Muzaket, Pallati Gener 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ajlin Sharku'') Nega data ""10/12/2019
Ne daten "10/12/2024
eshte larguar administratori: (""Artan Vokshi'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-878941-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
09.03.2022, ku €shté vendosur: 1- Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shoqérisé. 2- Ndryshimi
1 adresés s¢ E-Mail.

E-Mail ishte ("vokshiermir@yahoo.com") u be
("'mimozavokshi@gmail.com')

Objekti ishte ("Tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem industrial,
ushqimor, bujgesor dhe blektoral, elektroshtepiake, metalike etj, si dhe eksportimi dhe
impiortimi i tyre. si dhe cdo aktivitet tjeter tedigishem.") u be ("Dhenie me
gira pasuri te paluajteshme'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

04/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-057449-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per largimin e Ajlin Sharku si
administrator dhe emerimin e Suzana Muga si administratore te shogerise.
Telefon ishte (") u be ("0672186988")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Suzana Muca') Nga data "'01/01/2023
Ne daten "01/01/2028

eshte larguar administratori: ("Ajlin Sharku'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C46BABF-C791-4E09-9B16-4C5F49395FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902A13F-EDA6-4218-8801-7B0C0AC9C7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902A13F-EDA6-4218-8801-7B0C0AC9C7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCA50F-EA4B-4A70-B372-3844CA438E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285AF09-2026-4CF7-9D8D-CB169B7EA268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C285AF09-2026-4CF7-9D8D-CB169B7EA268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E87DC21-5295-4D86-B9D4-53F8C5CF00CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93AB516-FCD2-4457-AFD1-A60277693DD2

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109485-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2023 per largimin e Suzana
Mugca dhe emerimin e Ajlin Sharku si administrator .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ajlin Sharku'’) Nega data "01/05/2023
Ne daten "01/05/2028
eshte larguar administratori: ("Suzana Muca'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196493-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 05.09.2023 pér ndryshim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Morellys Isabel Jordan Reyes') Nga
data ''05/09/2023 Ne daten'""05/09/2028
eshte larguar administratori: (""Ajlin Sharku'’)
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197051-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 07.09.2023 ku eshte vendosur:
Shtim i objektit t€ veprimtarisé.
Objekti ishte ("Dhenie me qira pasuri te paluajteshme”) u be (""Dhenie
me qira pasuri te paluajteshme. Qender Estetike.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261757-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.03.2024 per largimin ¢ Morellys
Isabel Jordan Reyes dhe emerimin e Ajlin Sharku si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ajlin Sharku'') Nega data "07/03/2024
Ne daten "06/03/2029



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520BD3D5-F7A7-4968-BDBF-0B4819C6AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411C16A0-5D87-4966-BF02-217278D7712A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942EDD80-7D26-488E-BD38-078B3246000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90655A13-403B-4468-9986-9073130EEFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9C4F6-9FBB-4277-A2B2-D29C11F059A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D999C2-B31A-44C0-A663-EA68B4390A42

eshte larguar administratori: (""Morellys Isabel Jordan Reyes'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-302328-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
14.06.2024 ku éshté vendosur:Pushimi 1 pérkohshém 1 aktivitetit nga data 16.06.2024-pa
afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

20/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-303889-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 29.05.2024 me ané t¢€ t& cilit éshté
vendosur shpérndarja paraprakisht nga fitimi 1 shogéris€ pér vitin 2024 shumén 15,000,000
leké si divident pér ortakun e vetém té shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2024

Numri i ceshtjes: CN=359866-09-24
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

04/11/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-379616-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., dat€ 31.10.2024, t€ asamblesé sé
ortakéve, ku €shté vendosur: Shpérndajra nga fitimi i shoqérisé pér vitin 2024 n€ shumén
47,685,995 leké si divident pér ortakun e vetém t€ shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-386109-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& asamblesé€ nr.7 daté 18.11.2024, pér
shkarkimin e Znj.Ajlin Sharku si administratore ¢ shoqérisé dhe emérimin e Znj.Morellys
Isabel Jordan Reyes si administratore e shoqérisé.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587C3BD-9673-49B1-B725-C5470C353F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA45CB75-52DE-46E4-9079-76A70CD9E6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25180315-5232-402C-BB3B-259C7C8B9E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA6C079-2552-4EDB-8276-37BC4048757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760A85FB-EDEE-4AE8-BA81-F3E5A45FAA7E

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Morellys Isabel Jordan Reyes'') Nga
data ''18/11/2024 Ne daten ""'18/11/2025
eshte larguar administratori: (""Ajlin Sharku'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 04/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95E2E8-1E31-41AE-AA10-5789E2BB543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38925575-9826-4CAC-8F51-A10350B9E8E8

